
 

 

Præsentation af kandidat til ADHD-foreningens hovedbestyrelse 

 

  

 

Navn:  Trish Nymark 
 
Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen fordi:  

Jeg stiller om som formand for ADHD-foreningen, fordi jeg ikke kan lade være. Jeg har lyst til 
at fortsætte med arbejde for mennesker med ADHD & ADD og pårørende.   
Foreningens værdier og visioner stemmer godt overens med min egne.  
Foreningen kæmper for, at der skal være plads til alle og vi kæmper på en ordentlig måde - 
uden at skrige, uden at gøre andre forkerte eller nedgøre dem. Foreningen indgår i faglig og 
saglig dialog med dem, der har andre synspunkter og forståelse end os. Vi kæmper for sagen 
og ikke imod systemer eller personer. Det finder jeg værdi i og brænder for. 
 
Mit kendskab til ADHD-foreningen er opnået gennem: 
I 2003, deltog jeg i min første ADHD-konference. Som distriktssygeplejerske på et 
børnepsykiatrisk ambulatorium havde jeg brug for viden om ADHD. Jeg blev så imponeret, at 
jeg meldte mig med det samme! 
Jeg har været en del af HB siden 2014 og har været næstformand siden 2018. Mens 
formanden holdte orlov fungerede jeg som konstitueret formand og da han trak sig, blev jeg 
formand. Det har både været spændende og givende at agere som formand og jeg kan se at 
vi har meget at gøre og er motiveret af at skabe nødvendige forandringer og ny forståelse. 
For behovet er stadig så stort. 
 
Jeg vil skabe Håb og Handlekraft for mennesker med ADHD ved at: 

Fortsætte med at gøre vores fælles stemme og stærke meninger gældende i de 
arbejdsgrupper hvor jeg repræsentere ADHD-foreningen og kæmper for at vi bliver set og 
hørt. 
-fortsætte med at kæmpe for tidlig opsporing, ordentligt forhold for mennesker med ADD / 
ADHD i alle aldersgrupper og i alle sammenhæng – institutioner, skoler, arbejdspladser, 
kommunale instanser, fritidsjob, mm. 
-arbejder for en rettidig og faglig udredning og behandling. 
-arbejder for at den enkelte får den rette hjælp/støtte og den rigtige forståelse der har brug 
for. 
Vi må ikke bare se til og gøre intet. 


